











W czwartek trzy mecze o Puchar Złoty Budowlani Chorzów - Ogniwu Kraków

Rozgrywki piłkarskie wylonily w ubiegłą niedzielę o Puchar Złoty...

Kraków. O pierwszeństwie zdecydowały bezpośrednie pojedynki...

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Groups A and B.

Zawody w Lipsku wykazały postęp naszych czołowych lekkoatletów

Czterodniowe zawody lekkoatletyczne z okazji IV parlamentu FDJ...

Nasi reprezentanci, startujący w szeregach...

W jaki sposób może się pan zgodzić z tym, że ja, będąc aresztowany...



Graj na trasie

ubiegłych, ale że daleko im jeszcze do „przyzwoitego” poziomu...

Byłoby przesadą, gdybyśmy usiłowali przekonać wszystkich, że już jesteśmy lepsi od Węgrów...

W Duesseldorfie obchodzone w tych dniach jubileusz cent...

Kierownictwo i zawodnicy węgierscy podkreślali wielokrotnie, że są zdumieni naszymi osiągnięciami...

Jako miernik trzeba uznać zwycięstwo Macha, jako wielki sukces. I nie tylko dlatego, że w finałowym biegu na 400 m...

W konkurencjach technicznych na czoło wyników wybiła się nasi skoczkowie w dal: Grabowski i Iłwicka...

Turniej szachowy w Międzyzdrojach

10 bm. w dalszym ciągu międzynarodowego turnieju szachowego w Międzyzdrojach...

Rekord szybowcowy Wandy Szemplińskiej zatwierdzony

Komisja Sportowa ARP zatwierdziła nowy krajowy rekord szybowcowy pilotki Warszawskiej Aeroklubu L. L. — Wandy Szemplińskiej.

Wyjazd lekkoatletów polskich do Kijowa

10 bm. wyjechała na międzynarodowe zawody do Kijowa ekipa lekkoatletów polskich.

Przyjazd piłkarzy FSGT do Warszawy

W dniu 10 bm. przybyło do Warszawy dalszych dziesięciu piłkarzy FSGT.

Wojenny „układ ogólny”

„Wojenny „układ ogólny” został wprawdzie podpisany, ale walka o zjednoczenie Niemiec...

Wojenny „układ ogólny”

Wojenny „układ ogólny” został wprawdzie podpisany, ale walka o zjednoczenie Niemiec...

Służyłem sprawie klasy robotniczej, sprawie socjalizmu którego ostatecznemu zwycięstwu nic nie zdoła przeszkodzić — oświadczył Jacques Duclos sędziemu śledczemu

Dziennik „L'Humanite” opublikował oświadczenie Jacques Duclos...

Zadając sobie pytanie, czy przetrwać w osobie jednego z jej przywódców — rząd sądził, że...

raz przeciwko krajom demokracji ludowej.

Zastrzegając sobie prawo poruszenia jeszcze raz tej sprawy — chcę powiedzieć, że nas, komunistów, przesładuje się...